MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS

CAMPUS AVANÇADO CARMO DE MINAS

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 25/2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO ESTUDANTE MEDIADOR VIRTUAL

EM PLATAFORMA DE APOIO ÀS ATIVIDADES DE ENSINO REMOTAS

O Campus Avançado Carmo de Minas torna público o resultado do edital 25/2020 – edital
simplificado para seleção de  estudante mediador virtual em plataforma de apoio às atividades

de ensino remotas para seleção de estagiário.

Após as etapas de seleção, os alunos foram classificados de acordo com os critérios do edital.

Alunos classificados:

Candidato CLASSIFICAÇÃO FINAL

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – MÓDULO I

Thalis Henrique Firmino Ribeiro
1º CLASSIFICADO

TÉCNICO EM ALIMENTOS -  MÓDULO II

Ana Carolina dos Santos Veira 1º CLASSIFICADO

Heliara Simões da Silva 2º CLASSIFICADO

TÉCNICO EM ALIMENTOS -  MÓDULO IV

Hévila Camila Campus Paulino
1º CLASSIFICADO

Os alunos classificados além do número de vagas ofertadas formarão um cadastro de reserva e
poderão fazer parte de uma segunda chamada conforme estabelecido no Edital 25/2020.

IFSULDEMINAS – Campus Avançado Carmo de Minas

Alameda Murilo Eugênio Rubião,
Chacrinha Carmo de Minas – MG
CEP: 37.472-000

cdm.ifsuldeminas.edu.br